

Nordbjerg Estate ApS

Hegnet 2 B, 4330 Hvalsø

CVR-nr. 35 84 84 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2019.

Bente Nordbjerg Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordbjerg Estate ApS Hegnet 2 B 4330 Hvalsø
	CVR-nr.: 35 84 84 87
	Stiftet: 1. maj 2014
	Hjemsted: Lejre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Bente Nordbjerg Nielsen Bjarne Nordbjerg
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank, Hovedvejen 87, 2600 Glostrup
Modervirksomhed	Nordbjerg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 518 t.kr. mod 560 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 240 t.kr. mod 264 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	517.710	560.410
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-48.541	-41.009
Driftsresultat	469.169	519.401
1 Øvrige finansielle omkostninger	-161.526	-181.041
Resultat før skat	307.643	338.360
2 Skat af årets resultat	-68.120	-73.999
Årets resultat	239.523	264.361
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	239.523	264.361
Disponeret i alt	239.523	264.361

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	8.215.430	7.352.981
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.142	14.280
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.222.572</u>	<u>7.367.261</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.222.572</u>	<u>7.367.261</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.619	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	23.339
Andre tilgodehavender	148.012	0
Tilgodehavender i alt	<u>199.631</u>	<u>23.339</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>199.631</u>	<u>23.339</u>
Aktiver i alt	<u>8.422.203</u>	<u>7.390.600</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
4 Overført resultat	618.268	378.745
Egenkapital i alt	2.118.268	1.878.745
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	181.731	131.507
Hensatte forpligtelser i alt	181.731	131.507
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	3.344.618	3.529.538
6 Deposita	277.440	272.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.622.058	3.801.538
Kortfristet del af langfristet gæld	190.000	190.000
Gæld til pengeinstitutter	1.143.809	248.227
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.101.721	958.587
Selskabsskat	17.896	30.558
Anden gæld	46.720	151.438
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.500.146	1.578.810
Gældsforpligtelser i alt	6.122.204	5.380.348
Passiver i alt	8.422.203	7.390.600
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.965	34.540
Andre finansielle omkostninger	<u>137.561</u>	<u>146.501</u>
	<u>161.526</u>	<u>181.041</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	17.896	30.558
Årets regulering af udskudt skat	<u>50.224</u>	<u>43.441</u>
	<u>68.120</u>	<u>73.999</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	378.745	114.384
Årets overførte overskud eller underskud	<u>239.523</u>	<u>264.361</u>
	<u>618.268</u>	<u>378.745</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.534.618	3.719.538
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-190.000</u>	<u>-190.000</u>
	<u>3.344.618</u>	<u>3.529.538</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.500.000</u>	<u>2.700.000</u>
6. Deposita		
Deposita i alt	277.440	272.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>277.440</u>	<u>272.000</u>

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.535 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 8.215 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

8. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nordbjerg ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kuno Hesel

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:23656268

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-03-12 05:48:30Z

NEM ID 

Bente Nordbjerg Nielsen

Direktør

På vegne af: Nordbjerg Estate ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-036279818827

IP: 62.116.xxx.xxx

2019-03-12 06:14:42Z

NEM ID 

Bjarne Nordbjerg

Direktør

På vegne af: Nordbjerg Estate ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-730882393013

IP: 62.116.xxx.xxx

2019-03-12 08:29:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5HMQM-FGTYX-KTWOP-SC43E-YOL8P-DVOXS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>